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Opis

Nowoczesny dozownik z ttokiem ceramicznym. Przeznaczony do dozowania cieczy bezposrednio z butelki. Czesci majace
kontakt z medium wykonane sg ze szkta borokrzemowego, ceramiki oraz teflonu i charakteryzuja sie wysoka odpornoscia
chemiczna. Ttok ceramiczny nie zuzywa sie na skutek tarcia, nie pecznieje i jest odporny na wysokie temperatury. Ustawianie
dozowanej objetosci jest tatwe, precyzyjne i gwarantuje najwyzsza doktadnos¢. Posiada system odpowietrzania bez strat
cieczy. Autoklawowalny w 121°C bez strat cieczy. Gwint mocowania gtowicy - A45.

Zakres dostawy: dozownik, 3 adaptery (A32/33, A38, S40), przewdd zasysajacy z nakretka taczaca, klucz montazowy,

indywidualny certyfikat zgodnosci.

Dozowniki ceramus®

Karta katalogowa

HIRSCHMANN

Nowoczesny dozownik z ttokiem ceramicznym. Przeznaczony do dozowania cieczy
bezposrednio z butelki. Czesci majace kontakt z medium wykonane s3 ze szktfa
borokrzemowego, ceramiki oraz teflonu i charakteryzujg sie wysoka odpornoscig
chemiczng. Ttok ceramiczny nie zuzywa sie na skutek tarcia, nie pgcznieje i jest

odporny na wysokie temperatury.

Nazwa

Dozownik ceramus®

Dozownik ceramus®

Dozownik ceramus®

Dozownik ceramus®

Dozownik ceramus®

Dozownik ceramus®

Objetos¢

0,2-1,0 ml

0,4-2,0 ml

1,0-5,0 ml

2,0-10,0 ml

5,0-30,0 ml

10,0-60,0 ml

Podziatka

0,05 ml

0,05 ml

0,10 ml

0,25 ml

0,50 ml

1,0 ml

Doktadnos¢

0,6 %

0,5%

0,5 %

0,5 %

0,5 %

0,5%

CV %

0,2

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1
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